[bookmark: _GoBack]
滁州市住房和城乡建设局

[bookmark: 编号]第 21 号

[bookmark: Content]  2022年建筑业企业第9批二级资质
审批结果公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质标准》（建市【2014】159号）文件及有关法律法规的规定，现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公布。
企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。
联系方式：市住建局建管科：3024373

附：2022年建筑业企业第9批二级资质审批结果公告表

（此页无正文）

                                                 2022年5月18日

[bookmark: 印发日期]滁州市住房和城乡建设局办公室      2022年5月18日印发

2

	滁州市2022年建筑业企业第9批二级资质审批结果公告表

	序号
	项目
名称
	审批
类别
	许可内容
	行政相对人名称
	行政相对人代码
(统一社会信用代码)
	法定代表人姓名
	许可决定
日期
	许可截止
日期

	1
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市皖星建筑工程有限公司
	91341102MA2UTP0H36
	丁星云
	20220516
	20270517

	2
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	天长市久安建筑安装工程有限公司
	91341181MA2U3DKT4H
	董清廉
	20220516
	20270517

	3
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽墅宁建设工程有限公司
	91341124MA2WAJDE3B
	胡清涛
	20220516
	20270517

	4
	建筑施工
	核准
	建筑幕墙工程专业承包二级
	滁州市嘉冠建设工程有限公司
	91341125562164859Y
	许坤朋
	20220516
	20270517

	5
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市茂鸿建设工程有限公司
	91341171MA2W472K7J
	林增磊
	20220516
	20270517

	6
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽冠务建筑工程有限公司
	91341103MA8NGT2446
	王江生
	20220516
	20270517

	7
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽冉越项目管理有限公司
	91341122MA2WH5D09T
	胡立福
	20220516
	20270517

	8
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽宝禾建设工程有限公司
	91341182MA2UX70U2W
	李小云
	20220516
	20270517

	9
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市长河建设有限公司
	91341171MA2U2JK673
	曹春旺
	20220516
	20270517

	10
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	凤阳县天明交通工程有限公司
	9134112639410168XT
	吴天娥
	20220516
	20270517

	11
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	定远县鑫汇水利建筑工程有限公司
	91341125MA2TDJMK3E
	戴军
	20220516
	20270517

	12
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽冠纵建筑有限公司
	91341125MA2UP5FU99
	年虎
	20220516
	20270517

	13
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽东汇市政工程有限公司
	913411255986684779
	王成林
	20220516
	20270517

	14
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽凯恩建筑工程有限公司
	91341182MA2UHW3W9F
	黎吉辉
	20220516
	20270517

	15
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽省玺达机电工程有限公司
	91341102MA2MX2DU4D
	张从林
	20220516
	20270517

	16
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽赢江消防工程有限公司
	91341103MA8NQAC247
	李春
	20220516
	20270517

	17
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽润茂建筑工程有限公司
	91341182MA2UHM7PXC
	陈文军
	20220516
	20270517

	18
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽省曲通建设工程有限公司
	91341125MA2UK9K92M
	张罗
	20220516
	20270517

	19
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽恒亘建设有限公司
	91341100MA2NA74P50
	李又坚
	20220516
	20270517

	20
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽天悦建筑安装工程有限公司
	91341181MA2RMBCL38
	陈金元
	20220516
	20270517

	21
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽品臣建筑工程有限公司
	91341103MA8NC4X76T
	刘鑫
	20220516
	20270517

	22
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽震一工程科技有限公司
	91341102MA2NXUQ84F
	王飞
	20220516
	20270517

	23
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽华升项目管理有限公司
	91341122MA2U79CQXQ
	张旭华
	20220516
	20270517

	24
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	滁州市豪燊建筑工程有限公司
	91341125MA2WLEBL48
	王欢宇
	20220516
	20270517

	25
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽麟辉建设有限公司
	91341103MA8NB2UF12
	赵维东
	20220516
	20270517

	26
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	滁州市优斯建筑有限公司
	91341103MA8N71PF5H
	李明亮
	20220516
	20270517

	27
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽北庐建设工程有限公司
	91341125MA2WRY7D08
	王宋
	20220516
	20270517

	28
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽明峰建筑工程有限公司
	913411023366963710
	陈超
	20220516
	20270517

	29
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽水木建工集团有限公司
	91341125394205374C
	魏王春
	20220516
	20270517

	30
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽浩田建筑工程有限公司
	91341102MA8NU535X9
	高璇
	20220516
	20270517

	31
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽乘云建设工程有限公司
	91341102MA8NW8LD9H
	张开菊
	20220516
	20270517

	32
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	滁州明瑞建设有限公司
	91341122MA2UM4MB9Q
	钟万明
	20220516
	20270517

	33
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽仁显建设工程有限公司
	91341103MA8NX6AB2Q
	彭锐
	20220516
	20270517

	34
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽凡骞建设工程有限公司
	91341103MA8NU6Y33M
	杜成涛
	20220516
	20270517

	35
	建筑施工
	首次申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽泽祤市政工程有限公司
	91340521353274832D
	王荣霞
	20220516
	20270517

	36
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽祺瑞建设工程有限公司
	913401000652174893
	尹有健
	20220516
	20270517

[bookmark: 抄送]

6

image1.wmf